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Delegatura Piotrkowska: nie tylko sprawy lokalne
W okresie sprawozdawczym członkowie samorządu lekarskiego działającego
w Delegaturze Piotrkowskiej, spotkali się 4 razy. Na spotkaniach omawiano lokalne
sprawy i problemy Delegatury, jak również przekazywane były informacje o sprawach
poruszanych na posiedzeniach Okręgowej Rady Lekarskiej oraz Prezydium Okręgowej
Rady Lekarskiej w Łodzi.

Głównymi tematami spotkań były:

braki kadrowe w placówkach na terenie naszej Delegatury,
przejęcie świadczeń medycznych z zakresu położnictwa, ginekologii i pediatrii
w Powiatowym Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim przez Samodzielny
Szpital Wojewódzki,
dymisja ministra zdrowia – Adama Niedzielskiego,
limit na wystawianie e-recept,
zmiany zasad przepisywania recept na leki psychotropowe i środki odurzające,
bezpłatne leki dla dzieci do 18 r.ż. i seniorów po 65 r.ż.,
tworzenie coraz większej liczby wydziałów lekarskich na uczelniach, które nie
dysponują wystarczającym zapleczem dydaktycznym.

W kwietniu 2023 r., w Słoku k. Bełchatowa odbył się XLI Okręgowy Zjazd Lekarzy, którego
organizatorem była nasza Delegatura.

Przedstawiciele Delegatury brali udział w posiedzeniach ORL i uczestniczyli w pracach
komisji problemowych ORL w Łodzi. Delegowani byli również przedstawiciele do komisji
konkursowych na stanowiska ordynatorskie.

Przez aklamację przyjęto wnioskowaną kandydaturę przedstawiciela Delegatury do
odznaczenia Zasłużony Nauczyciel Lekarzy.

W omawianym okresie kontynuowano rejestrację praktyk lekarskich, uaktualniano wpisy
do ksiąg rejestrowych oraz Okręgowego Rejestru Lekarzy i Lekarzy Dentystów.

Wzrosło zainteresowanie lekarzy i lekarzy dentystów szeroko rozwiniętą pomocą socjalną
i bytową oferowaną przez OIL w Łodzi.

Od czerwca 2023 r. lekarze i lekarze dentyści z naszej Delegatury w każdy czwartek mogą
korzystać z dofinansowania do obiadów w jednej z restauracji na terenie Piotrkowa.
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We wrześniu odbył się coroczny Turniej Tenisa Ziemnego „Piotrków Family Cup”, który
rozegrano na kortach piotrkowskiego MOSiR-u. Zawody te – jak zwykle – stoją na bardzo
wysokim poziomie, dostarczając wiele emocji uczestnikom i kibicom.

W ramach zajęć rekreacyjnych koleżanki i koledzy w dalszym ciągu nieodpłatnie
korzystają z sali gimnastycznej w Bełchatowie.

Liczne grono koleżanek i kolegów bawiło się na corocznym Balu Lekarza w Bełchatowie.

Nasi piotrkowscy Seniorzy zorganizowali dwa wyjścia do MOK-u na spektakle oraz
spotkanie wielkanocne i bożonarodzeniowe w siedzibie Delegatury.

Wszystkim Koleżankom i Kolegom dziękuję za dotychczasową aktywność i zaangażowanie
w działalność samorządową.
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